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Mötesanteckning från Prefektråd SCI 
Plats för mötet: Xenon, Albanovägen 29 

Närvarande: 
Sandra Di Rocco, skolchef 
Sebastian Stichel, vice skolchef FFA 
Gunnar Tibert, vice skolchef GA 
Pär Olsson, prefekt Fysik  
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik 
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik 
Mats Boij, prefekt Matematik 
 
Erik Edstam, kanslichef 
Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig 
Jessica Järfvas-Kronqvist, ledningsstöd 
 

 

Frånvarande: 
 

1 Info från skolan 
 
Info från skolchef: 

Skoldialoger har genomförts med tre institutioner (matematik står ännu på tur). Efter 
dialogerna ska prefekterna skicka in ett mer detaljerat dokument med information om äskanden 
som ledningen kan ta del av.  

Finansiering av lokaler är fortfarande oavgjort. Plan finns att medarbetare vid 
ekonomiavdelningen ska besöka Prefektrådet för att diskutera mer i detalj hur det kommer att 
se ut. 

Skolchefen informerar om JML-remissen som gått ut och ber prefektrådet att inkomma med 
kommentarer/synpunkter. Dessa ska skickas till Jessica som sammanställer ett gemensamt svar 
från skolan (deadline 21 november). 

Info från FFA: 
Sebastian redogör för aktuella FFA-ärenden enligt bilagan.  

Genomgång av status på tjänster.  
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Namn på nomineringar till utbildningen av ”Ledarskap för lektorer/Leadership for Associate 
Professors” har skickats ut. Cecilia Ek kommer att skicka en påminnelse. Fråga lyfts om det går 
att delta som biträdande lektor, svaret är att man enligt reglerna ska det vara lektor.  

Inga fler anmälningar till utlysningen om miljöforskningsledare har kommit in. Förslag ska 
gärna skickas in senast 18 november.  

Remiss om ”Förslag på ändringar i delegationsordning vid KTH och riktlinje till 
anställningsordningen anställningsordning” skickad ut idag.   

En mall som institutionerna kommer att kunna använda när en kandidat ska ansöka om 
prövning för befordran kommer att tas fram av skolledningen.   

Info från FA: 
FA informerar om att prioriteringar av WISE-tjänsterna skickats till Annika. Tanken är att man 
tar in bästa kandidat och gruppering ses över sen. I början av december kommer de som gå 
vidare få besked.  

Andelen externa sökare fördelades enligt följande på institutionerna: matematik: en extern, 
tillämpad fysik: 5-6 externa, TekMek inga externa och fysik inga externa.  

Finns önskemål om att tydliggöra processen inför nästa ansökningsrunda. Detta kommer att 
utvärderas efter pågående runda är avslutat, blir konkret i feb-mars.  

FA informerar om den återkoppling som kommit från UKÄ angående utvärderingen om KTH:s 
samverkan med det omgivande samhället. Man kan konstatera att det är få saker på KTH som 
bör/måste åtgärdas.  

Info från GA: 

GA går igenom GRU dimensionering och resursfördelning 2025-2027. Angående totalen för 
beslutad dimensionering 2024 har taket och prislappen ökat. GA laborerar med hur stor 
minskning som behövs för att kunna leverera den. Går igenom målsättning för anslagssparande.  

GA kommer att titta på siffror och möjligheter på minskning på programnivå så att man kan 
hålla vissa program högt.  
 

2 Diskussion om karriärvägsrapporten samt anställningsutskott 
Skolchefen går igenom en sammanfattning av rapporten ”Utredning av KTH:s karriärsystem”: 
  

- Har inte ännu gått på remiss.  
- I rapporten belyses en del förslag och ändringar, t.ex. en ny befattning lektor utan rätt 

till befordran.  
- Bakgrunden ligger i att det behövs en väldefinierad karriärväg. De som skulle ligga i 

karriärstegen skulle ha en miniminivå på FoFU.  
- Den huvudsakliga ändringen kan ses vara övergången från ”möjlighet att prövas” till 

”rätt att prövas”. Behovet ska inte komma in i motiveringen men allt annat ska stå kvar.  
- En person som anställs i karriärstegen stannar där även om hen inte befordras. Går 

alltså inte över till den andra lektorskategorin.  
- Varje institution kommer att kunna själv definiera finansieringen för dem som är i de 

andra karriärvägarna.  
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- Diskussion för om övergången från forskare till lektor utan rätt till befordran. Kan finnas 
intresse för forskare att söka lektorstjänsten då den kan öppna för nya tjänster inom t.ex. 
ledning, PA-skap etc. Skillnader från att ha varit forskare för att övergå till 
lektorstjänsten samt att från adjunkt gå över till lektorstjänsten (utan rätt till befordran) 
diskuteras.  

- Fråga lyfts om vilka tjänster som kommer att gå via anställningsutskottet.  
 

Skolchefen går igenom den kommande processen för befordran till professor på skolnivå:  
- Den nya processen involverar institutionen mer och för att skolchef ska kunna ta ett 

beslut om en kandidat kan ansöka om befordran behöver institutionen inkomma med en 
ansökan till skolchef.  

- En mall för ansökan håller på att arbetas fram som kommer att vara tredelad. Ur 
ansökan behöver det framgå att kandidaten är på en sådan nivå som krävs för att kunna 
ansöka om befordran.  

- Skulle en motsvarandebedömning vara aktuellt måste institutionen redovisa för detta 
och visa på vilket sätt kandidaten uppfyller kraven.  

- Diskussion om hur processen eventuellt skulle gå till på institutionen och vilken 
skolledningens roll är i detta. Skolledningen behöver hållas fri från beredningen.  

- Diskussion om hur övriga skolor gjort. Finns en mall som EECS använt som är Excel-
baserad. Planen är att använda ett formulärformat istället med mindre kvantitativ data.  

- FFA lyfter fram dekanus önskan om att skolorna ska ta ett större ansvar vad kommer till 
processen för att bli befordrad 

- Vidare diskussion förs över vad det nya systemet innebär då det kommer till att besluta 
om vem som kan ansöka om befordran och vilka på skolan som ska vara involverade i 
det.  

- Då denna process ännu är under utveckling och inga färdiga beslut finns finns inte heller 
alla svar. Sammanfattningsvis behöver man se institutionens ansökan som ett underlag 
för skolchefens beslut om en kandidat kan ansöka om befordran eller ej.  
 

Skolchef informerar om anställningsutskottets samt docentutskottets sammansättning och 
roller. Intresseanmälan och infomail kommer att skickas ut inom kort.  
 
Lärarledamöter kommer att utses av fakultetsnämnden och behöver beslutas om på 
fakultetsnämnden möte den 9 december. Prefekterna bes också inkomma med förslag till namn 
på kandidater som kan utses till utskotten.  
 

3 Planering inför internatet 
På Prefektrådets heldag på Wallquistska den 21 november kommer det att ske en genomgång av 
prefekternas simuleringar av den formel för FoFU-tilldelning som diskuterades under det förra 
internatet i oktober. 

4 Budgetplanering 
Utgår 

5 Övriga frågor  
FA informera om planer på att Värmeverket eventuellt kulle kunna göras om till en central 
Maker space. 
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Anteckningar av 

Jessica Järfvas-Kronqvist 

2024-11-12 
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